石 病 協 発 第 2 5 号

令和元年 1 2 月６日

会 員 各 位

関係病院各位

石川県病院協会

会長 石 野   洋

第 16 回病院機能評価受審支援セミナー並びに相談会の開催について

師走の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃、当協会の会務運営につきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、今般、公益財団法人日本医療機能評価機構との共催により、標記セミ

ナー並びに相談会を下記のとおり開催することといたしました。

つきましては、関係者への周知並びに出席について特段のご配慮賜り、多数

ご参加下さいますようお願い申し上げます。

なお、参加を希望される場合は、別紙に必要事項をご記入の上、１月 15 日（水）

までに事務局宛ＦＡＸ又は E-mail にてお申込み下さい。

また、相談内容については、公開可能なものと個別に相談されたいものを分

けて記載して下さい。

記

１ 日 時   令和２年１月 25 日（土）14 時から 18 時

２ 場 所   石川県医師会館 ４階 研修室

（金沢市鞍月東２丁目 48 番地 TEL 076-239-3800）

３ 対 象   石川県内及び北陸地域の病院

４ 内 容   別紙のとおり

＜連絡先＞ 石川県病院協会 担当 中野 （石川県医師会内）

ＴＥＬ：０７６－２３９－３８００  ＦＡＸ：０７６－２３９－３８１０

Ｅ-mail：byoukyou@ishikawa.med.or.jp